UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COLÉGIO AGRÍCOLA DOM AGOSTINHO IKAS DA UFRPE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2021, DE 23 DE
DEZEMBRO DE 2022

ALTERA DO EDITAL DE ELEIÇÃO DOS COORDENADORES E SUBSTITUTOS EVENTUAIS DOS CURSOS

ENSINO MÉDIO, TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA, TÉCNICO EM ALIMENTOS E TÉCNICO EM

ADMINISTRAÇÃO DO COLÉGIO AGRÍCOLA DOM AGOSTINHO IKAS DA UFRPE (CODAI) PARA O

BIÊNIO 2022-2023.

O Diretor Geral do CODAI, Escola Vinculada à Universidade Federal Rural de

Pernambuco(UFRPE), usando das atribuições que lhe confere a Portaria GR/UFRPE nº 934/2018,

de 03 de agosto de 2018, resolve:

1. Retificar o Art. 3º:

No Art. 3º onde se lê:

Art 3º - As inscrições, que ficarão sob a responsabilidade dos(as) candidatos(as) deverão ser

efetivados por meio de formulário próprio (Anexo I), enviado para a Comissão por meio de

mensagem eletrônica no e-mail consultas.codai@ufrpe.br, das 9h até as 16h do dia 05 de janeiro

de 2021. Os pedidos de recursos também devem ser enviados para o mesmo e-mail, respeitando

o prazo definido no cronograma (Anexo 2).

Leia-se:

Art 3º - As inscrições, que ficarão sob a responsabilidade dos(as) candidatos(as) deverão ser

efetivados por meio de formulário próprio (Anexo I), enviado para a Comissão por meio de

mensagem eletrônica no e-mail consultas.codai@ufrpe.br, das 9h até as 16h do dia 23 de

dezembro de 2021. Os pedidos de recursos também devem ser enviados para o mesmo e-mail,

respeitando o prazo definido no cronograma (Anexo 2).

mailto:diretoria.codai@ufrpe.br
mailto:diretoria.codai@ufrpe.br

		2021-12-23T21:37:23-0300
	Brasil
	MICHEL SATURNINO BARBOZA
	Assinador Serpro